АДМИНИСТРАЦИЯ НАВЛИНСКОГО РАЙОНА
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  31.12.2015 г.  № 700
п.Навля

Об утверждении  Положения о порядке
проведения оценки регулирующего
воздействия проектов нормативных правовых
актов и экспертизы муниципальных правовых
актов администрации Навлинского района,
затрагивающих вопросы осуществления
предпринимательской и инвестиционной
деятельности в Навлинском районе

В целях реализации Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Закона Брянской области от 01.08.2014 №56-З «О проведении оценки регулирующего воздействия проектов муниципальных нормативных правовых актов и экспертизы муниципальных нормативных правовых актов», Устава муниципального образования «Навлинский район»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

      1. Утвердить прилагаемое Положение о порядке проведения оценки регулирующего воздействия проектов нормативных правовых актов и экспертизы  муниципальных правовых актов администрации  Навлинского района, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности в Навлинском районе (Приложение).
      2. Опубликовать данное постановление в установленном порядке.
      3. Контроль за  исполнением  настоящего постановления  возложить на заместителя главы администрации района Сонных Т.А.

 Глава администрации района                                                             А.А. Прудник